כן נטען כי העורר עושה

מאמצים להשתקם ושאף אם קיימות מעידות בדרך לא קלה זו, יש לתת משקל של ממש להמלצת שירות המבחן
שכללה גם המלצה על שילובו במסגרת טיפולית בתחום הסמים והאלכוהול.

העורר מוסיף וטעון כי לנוכח כניסתו לתוקף של החוק לפיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על-תנאי
(תיקוני חקיקה), התשע"ד-2014 (להלן: החוק), יש להעדיף במקרה דנן שחרור לחלופת מעצר.

6. המשיבה טוענת כי לא ניתן ללמוד מכתב האישום כי חלקו של העורר באירוע העברייני היה שולי, וכי המתלונן
ייחס לעורר, באופן ספציפי, פגיעה בו. לשיטת המשיבה עברו של העורר מכביד ואף התנהלותו הבעייתית של העורר